UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Formulare instrumento[rum]

Köln, 28. Januar 1502

De sequestris

[urn:nbn:de:hbz:466:1-70749](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-70749)

De sententijs

Dicit et apostolice sedis gratia episcopus. Nos ex adverso principalem bona. Nos et ad partes citari. et in eadem curia prefato. n. ex adverso de eisdem bonis in fra certu pemptoriu terminu ppetere p nos ad hoc statuenduz de iusticia respofuri corā nobis legitime pparere aplice autoritate nobis in hac parte pmissa faceremus. Quisquidē pmissionis vigore citatōe legitima. p pte prefati dñi. n. episcopi pncipalis ac ptra pfatos rectores piores plules cives n. ex adverso pncipales p nos. n. iudicē et pmissariū prefatum decreta atqz cōcessa. ac in partibz debite exequuta et de eisdē reputata. necnon in dicta Ro. curia cum eius exequutione facto et in scriptis corā nobis iudicialiter reproducta. Subsequēter nos ad providi viri magistri. A. prefati domini episcopi pcuratoris instantiā. de cuius pcuratoris mādato nobis legitimo pstat documento. rectores. piores. pfatos omnesqz alios et singulos sua cōiter zc. vt in alijs et p suctis simul et semel ac vnicō ptextu iuxta pteacte nobis viue vocis oraculo facte pmissionis vim formā et tenorē obseruā dū et obseruari videndū p audiētā publicā litteraz ptra dictaruz dñi zc. Nos tūc. n. cardinalis iudex et pmissarius pfatos dictos citatos nō cōspareni. neqz hmoi terminū in aliqz satū facere curātes. licet tū sufficiēter vsqz ad horā debitā expectatis reputauim⁹ merito. put erant q ad actū et terminū hmoi id suaden. iusticia pumaces et in eoz pumaciā dictū magistrū n. pcuratorē instantiā et petentē ad obseruatōem oim et singuloruz tēz minoruz predictoruz iuxta pteacte pmissionis nobis viue vocis vt pmittitur oraculo desup facte. vim formā et tenorē admittendū duxim⁹ atqz admisisimus q sic vt pmittit⁹ admissō ac statim et incōtinenti in nos tanqz in iudicē sibi ptiqz ppetere in nostrāqz iurisdicōem expse p sentiere. Tandem nos ad vleriorē ipsius instantiā zc. vide actis et dictis citatis licet absēti. ad dandū ad recipiendū daricqz et recipi videndū libellū siue summariaz in hmoi cā petito em litēqz desup ptestandū. et ex adverso ptestarti vidēduz zc. vt in instrumēto sentētie p audiētā ptradictaz vsqz Petit zc. Tandēz oibz et singulis terminis substātibz supdictis simul et semel et vnicō ptextu iuxta pfate nobis desup facte pmissionis formā et tenorē ad pdicti magistri. n. pcuratoris instantiā eisdē citatis licet absētibz audiendū definitiuiā in hac causa p nos in scriptis ferri et pmulgari sentētiā. vel dīcedū et causam si quā haberēt rōnabile qre pmissa minime fieri deberēt allegādū ad certū pemptoriū terminū ppetentē. videlz ad diē et horā in frascriptos pfigendū duxim⁹ atqz statuēdū. etiā pdicto magistro. n. pcuratore pphente instan. et petere ptiqz sue ad idē assignādo. in q dē termino pparuit iudicialiter corā nobis magister. n. pcurator pdictus noie q supra pcuratoris et dictoruz citatoruz nō pparentiū neqz definitiuiā in hac cā sniam in scriptis ferri et pmulgari videre et audire curāti. pumaciā accusata ip soloz pumaces reputari. et in eoz pumaciā definitiuiāz p se et p pte sua zc. de iurisperitoruz zc. Lecta lata zc. In quoz zc. De alijs clausul q alijs qn occurrūt vt pte p iudicē surrogatū et sibi. quere in p pulsoijs